РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.05.2014

	                  №  835

Константиновск

	О внесении изменений в Постановление Администрации Константиновского района от 28.09.2012 года №1871 «О порядке использования средств бюджета Константиновского района на предоставление субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела»

 В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление Администрации Константиновского района от 28.09.2012 года №1871 «О порядке использования средств бюджета Константиновского района на предоставление субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению Администрации Константиновского района от 28.09.2012 года №1871 пункт 3, абзац второй изложить в следующей редакции:
  «Субсидия предоставляется в размере 70 процентов от фактически произведенных затрат, но не более 200 тыс. рублей».
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Константиновского района  №1672 от 02.09.2013г.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в СМИ.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Т.И. Логвинову.
Глава
Константиновского района						Б.Е. Хлопяников
Верно:
Управляющий делами –
начальник общего отдела						М.Ю. Иванов